АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ЭЭР-ХАВАКСКИЙ
БАЙ-ТАЙГИНСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН БАЙ-ТАЙГА КОЖУУННУН ЭЭР-ХАВАК СУМУ
Ч АГЫРГ АЗЫ

Во исполнения Протокола заседания КЧС и ПБ администрации муниципального
района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» о создании патрульно-маневренных
групп по профилактике и тушению на территории сельского поселения сумона Ээр-
Хавакский Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав создании патрульно-маневренных групп по профилактике и тушению
2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДОКТААЛ

с. Дружба № Л « J S j>  марта 2022 г

О создании патрульно-маневренных групп по профилактике и тушению

Вр.и.о. председателя админис
сельского поселения сумон Э:
Бай - Тайгинского кожууна Pt Хомушку М.Н.

Вр.и.о. председателя администрации
:ого поселения сумон Ээр-Хавакский

шку М.Н.

тверждаю:

сельского

СОСТАВ
патрульно-маневренных групп

1. Хандарма Сайлык Кавыл-ооловна -  Глава сумона
2. Хомушку Мира Николаевна- Вр.и.о. председателя сумона Ээр-Хавакский
3. Борбай-оол Оюн-оол Кавыл-оолович -  Истопник администрации сумон Ээр-

Хавакский
4. Иргит Айыран Сарыг-оолович -  истопник администрации сумон Ээр-Хавакский
5. Бопар-оол Байлак Хертековна -  соцработник сумона
6. Ногай Марта Хертековна -  специалист ВУС
7. Иргит Буур-оол Биче-оолович - депутат
8. Жаббаров Айбек Маххамеджанович -  истопник СК Ээр-Хавак
9. Успун Айланмаа Март-ооловна- истопник СК Ээр-Хавак
10. Седип Долаана Олеговна- и.о. директора СДК «Найырал»
11. Иргит Норган Адар-оолович- сторож СДК Найырал
12. Дойнакай Чаяна Викторовна- худрук СДК Найырал
Н.Амырбиде Айланмаа Сергеевна- зав д/с «Челээш»
14. Хертек Джамилия Валентиновна -  завхоз д/с «Челээш»
15. Салчак Найыс Юрьевич- физрук д/с «Челээш»